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AR 63/6/250

BHeLLHMe BUGpaTopb! ANS
NNIOTHEHWNS TOTOBbLIX KOHCTPYKLTA

Kak 6yATO cO34aH ANst ANUTENBHOIO

nprMeHeHnA

BHeLwwHn Bn6paTop ARB3 — 3T0 NpeXAe BCero: AANTeNbHbIN
CPOK CNYX6bl I MYHMMaJbHble TPe60BaHNA K TEXHUUYECKOMY
06cNyXrBaHMIO. 3a10roM 3TOr0 ABSETCH BUOPOCTOMKasA 1
Xaponpo4Has 0bMOoTKa 3/1eKTpoABuUraTens (M1acTnkosas
3anmBka, knacc H go 180 °C), a Takxe cneumanbHble
NOALWMNMHWKN, CNOCO6HbIE BblAEPXNBaTb CaMble BbICOKME
Harpysku. Taknum obpa3om, BHelLHWIA BubpaTop AR6G3
NZileanbHO NOAXOANT A1 MPUMEHEHUA Ha 3aBO/e Mo
NMPOWN3BOACTBY FOTOBbLIX KOHCTPYKLIMIA.

MNpenmyLiectsa

= [TpoyHas KOHCTPYKLMS

TexHUn4eckune XaPaKTeEPUNCTNKN

an1eKTpUYeckmne paboUme XxapakTepucTukin

HoMuHanbHbIN TOK
HomuHanbHoe HanpsixeHne
HomuHanbHas yactoTa
HomuHanbHast MOLWHOCTL [P]

Dazbl

3,30 amnep
250,0B
200,0 'y,
1,25 kBT

3,0 ~

MexaHun4yeckmne pa60t-||/|e XapaKTepucTnkn

LleHTpobexHas cuna

Bunbpauus

Bubpauus (Tu)

LleHTpobexHast cuna, Makc.
MexaHun4yeckme gaHHble

AnnHa

WrpnHa

10 kH
6.000,0 1/MUH
100,0 'y,

19,03 kH

231,0 MM

188,0 MM

BbicoTa

Bec

OcHalleHVe gebanaHcom/c60oKy,
nonoxeHwve 1
OcHalueHVe gebanaHcom/co6okKy,
rnosioxxeHue 2

3J'IeKTpO,D,BVI ratenb
Twn gBuratens

ﬂ,aHHbIe Mo 3KoJiIornn
Knacc 3awmTbl
CreneHb 3aWmnThl

SnekTpurKa
BbikntouaTenb BKI./BbIKI.
NHanKkaTop paboyero coctoaHns
PerynnpoBka 4acToThbl

BcTpoeHHbIi npeobpa3soBaTtesnb

188,0 MM
13,90 kr
5,0

3,0

ACUHXPOHHbI ABUraTenb

| / 3alMTHOE 3a3eMeHne

IP67

Het
Het
Het

Het

MNpviBeieHHbIE MANKOCTPALIMK, OCHALLEHWNE W AaHHbIe MOTYT OTAINYaTLCs OT AeiicTBytoLLei nporpamMmebl NOCTaBOK B Baluen cTpaHe. MoxeTt 6bITb NOKa3aHoO CreunanbHoe ocHalleHne, 3a

KOTOpOe B31MaeTcs 4oNoNHUTeNbHasA nnata. [paBa Ha BHeceHne V3MeHeHW COXpPaHeHbl.
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