



AR 63/6/250

Внешние вибраторы для
плотнения готовых конструкций

Как будто создан для длительного
применения

Внешний вибратор AR63 – это прежде всего: длительный срок службы и минимальные требования к техническому обслуживанию. Залогом этого является вибростойкая и жаропрочная обмотка электродвигателя (пластиковая заливка, класс Н до 180 °C), а также специальные подшипники, способные выдерживать самые высокие нагрузки. Таким образом, внешний вибратор AR63 идеально подходит для применения на заводе по производству готовых конструкций.

Преимущества

- Прочная конструкция

Технические характеристики

■ электрические рабочие характеристики

Номинальный ток	3,30 ампер
Номинальное напряжение	250,0 В
Номинальная частота	200,0 Гц
Номинальная мощность [P]	1,25 кВт
Фазы	3,0 ~

■ механические рабочие характеристики

Центробежная сила	10 кН
Вибрация	6.000,0 1/мин
Вибрация (Гц)	100,0 Гц
Центробежная сила, макс.	19,03 кН

■ механические данные

Длина	231,0 мм
Ширина	188,0 мм

Высота 188,0 мм

Вес 13,90 кг

Оснащение дебалансом/сбоку,
положение 1 5,0

Оснащение дебалансом/сбоку,
положение 2 3,0

■ Электродвигатель

Тип двигателя Асинхронный двигатель

■ Данные по экологии

Класс защиты I / защитное заземление

Степень защиты IP67

■ Электрика

Выключатель вкл./выкл. Нет

Индикатор рабочего состояния Нет

Регулировка частоты Нет

Встроенный преобразователь Нет